
UnivIS - Raumplan MG2/00.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
6.10.2014

10:00 - 12:00

Nachholklausur Türkisch II und IV

12:00 - 14:00

HuWi: Reading Empirical Papers  � for
Bachelor Students of Psychology and
Education

14:15 - 15:45

Von Tuten und Blasen keine Ahnung?
Einführung in die (historische) Phraseologie

16:00 - 18:00

Grundbegriffe und Ansätze der
Erwachsenenbildung/Weiterbildung

Di
7.10.2014

10:15 - 11:45

GK Grundkurs im Einführungsmodul
"Theorien und Methoden" I

12:00 - 14:00

Seminar (1) zur Vorbereitung auf das Erste
Staatsexamen im Fachgebiet NdL:
Epochenwissen, Dramen und
Erzähltextanalyse

14:15 - 15:45

Europäische Ethnologie - Fachgeschichte
und aktuelle Diskurse

16:00 - 18:00

S/Ü: Arbeit am Mythos Sherlock Holmes

18:00 - 20:00

Informationsveranstaltung für ausländische
Studierende der Deutschen
Sprachwissenschaft

18:00 - 20:00

Informationsveranstaltung für ausländische
Studierende der Deutschen
Sprachwissenschaft

Mi
8.10.2014

08:30 - 10:00

Seminar Englische Literaturwissenschaft

10:00 - 12:00

KK Klausurenkurs zur Vorbereitung auf
das Staatsexamen im Fach Griechisch
(Interpretation)

12:00 - 14:00

S/Ü: Der Regisseur Martin Scorsese

16:00 - 18:00

Seminar/Übung: Literarische Zeitschriften

18:00 - 20:00

Informationsveranstaltung für ausländische
Studierende der Deutschen
Sprachwissenschaft

18:00 - 20:00

Informationsveranstaltung für ausländische
Studierende der Deutschen
Sprachwissenschaft

Do
9.10.2014

10:15 - 11:45

Einführungsseminar Sprachgeschichte 3 -
Sprachwandel (ES 1 und 4 sh. LSt. Dt.
Sprawi)

12:00 - 18:00

Workshop

18:00 - 21:30

Club Francophone

Fr
10.10.2014

08:00 - 14:00

Workshop

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 12:01:55


