UnivIS - Raumplan MG2/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00			08:30 - 10:00	,	08:00 - 14:00 Workshop
09:00			Seminar Englische Literaturwissenschaft		
10:00	Nachholklausur Türkisch II und IV	10:15 - 11:45 GK Grundkurs im Einführungsmodul "Theorien und Methoden" I	10:00 - 12:00 KK Klausurenkurs zur Vorbereitung auf das Staatsexamen im Fach Griechisch (Interpretation)	10:15 - 11:45 Einführungsseminar Sprachgeschichte 3 - Sprachwandel (ES 1 und 4 sh. LSt. Dt. Sprawi)	
11:00					
12:00	12:00 - 14:00 HuWi: Reading Empirical Papers for Bachelor Students of Psychology and	12:00 - 14:00 Seminar (1) zur Vorbereitung auf das Erste Staatsexamen im Fachgebiet NdL:	12:00 - 14:00 S/Ü: Der Regisseur Martin Scorsese	12:00 - 18:00 Workshop	
13:00	Education	Epochenwissen, Dramen und Erzähltextanalyse			
14:00	14:15 - 15:45 Von Tuten und Blasen keine Ahnung? Einführung in die (historische) Phraseologie	14:15 - 15:45 Europäische Ethnologie - Fachgeschichte und aktuelle Diskurse			
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Grundbegriffe und Ansätze der Erwachsenenbildung/Weiterbildung	16:00 - 18:00 S/Ü: Arbeit am Mythos Sherlock Holmes	16:00 - 18:00 Seminar/Übung: Literarische Zeitschriften		
17:00					
18:00		18:00 - 20:00 Informationsveranstaltung für ausländische Studierende der Deutschen Sprachwissenschaft	18:00 - 20:00 Informationsveranstaltung für ausländische Studierende der Deutschen Sprachwissenschaft	18:00 - 21:30 Club Francophone	
19:00		18:00 - 20:00 Informationsveranstaltung für ausländische Studierende der Deutschen Sprachwissenschaft	18:00 - 20:00 Informationsveranstaltung für ausländische Studierende der Deutschen Sprachwissenschaft		
20:00					
21:00					ı